0 N,Di1QLEFF1 UNIOR
PR EITO7Ti CIPAL

AMILA ; I 	• I GO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

ESTADO  DE SAO PAULO

DECRETO N°5.060 DE 01 DE JANEIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE
DEPARTAMENTO, CONFORME ESPECIFICA".

LUIZ VANDERLEI MAGNUSSOIV, Prefeito do Município de Conchal, Estado de  Sao
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art.  1.0  - Fica nomeado para o cargo de Provimento em Comissão de
Diretor do Departamento de Educação desta Prefeitura, o Sr. Jose Roberto Ferreira
de Melo, portador da Cédula de Identidade sob n.° 18.11E087 e CPF n.° 119011.418-
07.

Parágrafo Único: 0(a) servidor(a) fará jus ao Subsidio conforme
fixado pela Lei n°. 2.421 de 19/03/2024 e alterações posteriores.

Art.  2.° - As despesas  corn  a execução deste Decreto correrão por
conta de dotações próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

Art.  3.°  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Conchal, em 01 de janeiro de 2025.

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

R ,istrado e publicado por afixacdo em igual data e em quadro próprio.

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 —  Telefone  (19) 3866:8600 - Fax (19) 3866: 8614— CEP 13835-000 Conchal- SP
CNPJ: 45.331,188/0001-99 - E-MAIL: conch:iliicoacItal.sp,gm .hr  Home Page http:fAvIAm..conchal.so.pv.hr

Diaitalizado  com  CamScan

	Page 1